
01 64 16 43 98

Baan Thaï 88
BoissonsDesserts

Mochi glacé (2 pièces)

Mango Rice

Perle de coco

Gingembre confit

Litchis

9,50€

5€

5€
6€

Restaurant

Nougat sésame

Jus de fruit exotique
(litchi, mangue)

Evian

Coca, Orangina, Sprite (...)

Jus de coco

(50cl), 2,5€ 

3€ 

Singha 4,5€

Chang

TsingTao

4,5€

4€

Soft

Bières

5,50€

5€

3€ 

2,5€ 

Boisson lait de coco

3€ 

88baanthai@gmail.com 

www.baanthai88.fr

Suivez-nous sur @baanthai88

33 avenue du Général De Gaulle 
77610 Fontenay - Trésigny

01 64 16 43 98
Ne pas jeter sur la voie publique.

Livraison Gratuite
FONTENAY-TRÉSIGNY à partir de 15 € de

commande 

MARLES EN BRIE à partir de 25 € de commande

LA HOUSSAYE EN BRIE, CHAUMES EN BRIE, LES
CHAPELLES BOURBON, CHATRES 

à partir de 30 € de commande

 CREVECOEUR EN BRIE, LIVERDY EN BRIE,

BERNAY VILBERT, ROZAY EN BRIE, LUMIGNY à
partir de 50 € de commande

Mochi découverte (4 pièces) 7€

Gateau Bayteuil 5€

Perle de Tapioca au lait de coco :
Banane

Mangue

7€
8€



Saucisses Thaï

Accompagnements

Riz Nature

Riz Rouge

Riz Gluant

Riz Cantonnais

Nouilles (oeuf, oignon, soja)

Nems crevette - 4 pièces

Assortiment Baan Thaï 
(3 nems, 3 gyoza, 2 tempura)

Beignet calamars - 5 pièces

Bo Bun
Galettes de poisson

Nos épicesEntrées Wok
Nems poulet - 4 pièces
Bucket Nems - 12 pièces

Samoussa boeuf - 3 pièces

Gyoza Poulet ou Végé - 5 pièces

Tempuras crevette - 4 pièces

Raviolis crevette - 4 pièces

6€

7€

6€
6€

6,5€

7€

1 2€

Viandes À la carte
Entrées Thaï

Boeuf séché Thaï

Salade de papaye :
(Somtam Thaï)
(Somtam Crevette)

Laab boeuf cru

Curry Rouge Thaï avec riz

Curry Vert Thaï avec riz

14€

Tom Yam Kung 

Sauté au curry Thaï avec riz 

1 1 €

1 1 €

1 1 €

3€

4,50€

5,50€
7,50€

3,50€

Entrecôte Sua Long Hai

Canard croustillant Thaï

Pad Thaï

Pad See Ew

Loc Lac avec oeuf

Pad Kra Pao

Boeuf sauté Thaï

Poulet sauté Thaï

Boeuf sauté aux oignons 

Poulet

Crevette

Boeuf

13€

14,50€

Crevettes sautées Crevettes sel et poivre

14,50€

Poulet
Boeuf
Crevette
Végétarien

15€
15€
12€

Poulet
Boeuf
Crevette
Végétarien

14€Poulet

Crevette 16€

15€Poulet

Crevette

13€Poulet

Boeuf
Crevette

14€
14€

Poulet
Boeuf

Crevette

Bœuf mariné sauté avec œuf
et riz sauté rouge

15€

(Entre 250 - 300g selon pièce)
+ Riz Blanc 
+ Riz Rouge
+ Riz Gluant

19€
+ 3 €

+ 3 , 5 €

17,50€

Sauce au choix : Curry Panang      
Aigre douce

Sauté avec des légumes et du basilic frais
Servis sans accompagnement

Sauté avec des légumes et du basilic frais
Servis sans accompagnement

Servis sans accompagnement

14€

12€

13€

16,50€

6,5€

9,5€

12,5€

14,50€

Riz Ou Nouilles 
sauté Thaï
Poulet
Boeuf
Crevette
Végétarien

13€
14€
14€
12€

1 0€

1 6€

14€
15€
15€
12€

14€

13€
14€
14€

Poulet croustillant du chef
+ Riz Blanc 
+ Riz Rouge
+ Riz Gluant

12€
+ 3 €

+ 3 , 5 €
+ 4 , 5 €

+ 4 , 5 €

Végétarien 12€

Boeuf 14,50€
Porc 13,50€


