

# Desserts



Mango Rice	9,50€
Perle de Tapioca au lait de coco :	
Banane	7€
Mangue	8€
Perle de coco	5€
Gingembre confit	5,50€
Litchis	5€
Mochi glacé (2 pièces)	6€
Mochi découverte (4 pièces)	7€
Nougat sésame	5€
Gateau Bayteuil	5€



33 avenue du Général De Gaulle  
77610 Fontenay - Trésigny

01 64 16 43 98

Ne pas jeter sur la voie publique.

# Boissons Soft

Evian (50cl),	2,5€
Coca, Orangina, Sprite (...)	2,5€
Jus de coco	3€
Boisson lait de coco	3€
Jus de fruit exotique (litchi, mangue)	3€
<b>Bières</b>	
Singha	4,5€
Chang	4,5€
TsingTao	4€

88baanthai@gmail.com

Suivez-nous sur @baanthai88

[www.baanthai88.fr](http://www.baanthai88.fr)



# Baan Thaï 88

## Restaurant



01 64 16 43 98

## LIVRAISON GRATUITE

FONTENAY-TRÉSIGNY à partir de 15 € de commande

MARLES EN BRIE à partir de 25 € de commande

LA HOUSSAYE EN BRIE, CHAUMES EN BRIE, LES CHAPELLES BOURBON, CHATRES  
à partir de 30 € de commande

CREVECOEUR EN BRIE, LIVERDY EN BRIE,  
BERNAY VILBERT, ROZAY EN BRIE, LUMIGNY à  
partir de 50 € de commande





## Entrées

Nems poulet - 4 pièces		6€
Bucket Nems - 12 pièces		16€
Nems crevette - 4 pièces		7€
Samoussa boeuf - 3 pièces		6€
Gyoza Poulet ou Végé - 5 pièces		6€
Tempuras crevette - 4 pièces		6,5€
Raviolis crevette - 4 pièces		6,5€
Beignet calamars - 5 pièces		7€
Assortiment Baan Thaï (3 nems, 3 gyoza, 2 tempura)		12€



## Entrées Thaï

Saucisses Thaï		11€
Galettes de poisson		10€
Boeuf séché Thaï		11€
Salade de papaye : (Somtam Thaï) (Somtam Crevette)		9,5€
Laab boeuf cru		11€
		12,5€



## Accompagnements

Riz Nature		3€
Riz Rouge		3,50€
Riz Gluant		4,50€
Riz Cantonais		5,50€
Nouilles (oeuf, oignon, soja)		7,50€

## Nos épices

### Curry Rouge Thaï avec riz

Poulet	14€
Boeuf	15€
Crevette	15€
Végétarien	12€



### Curry Vert Thaï avec riz

Poulet	14€
Boeuf	15€
Crevette	15€
Végétarien	12€



### Tom Yam Kung

Poulet	14€
Crevette	16€



### Sauté au curry Thaï avec riz

Poulet	15€
Crevette	16,50€



## Wok

### Pad Thaï

Poulet	13€
Boeuf	14€
Crevette	14€



### Pad See Ew

Poulet	13€
Boeuf	14€
Crevette	14€
Végétarien	12€



### Pad Kra Pao

Boeuf	14,50€
Porc	13,50€



### Loc Lac avec oeuf

Boeuf mariné sauté avec œuf et riz sauté rouge	15€
--	-----



## À la carte



### Bo Bun

Poulet	13€
Boeuf	14€
Crevette	14,50€



### Riz Ou Nouilles Sauté Thaï

Poulet	13€
Boeuf	14€
Crevette	14€
Végétarien	12€



Crevettes sautées



Crevettes sel et poivre